第１号様式
年　　月　　日
REBIRTH! 富士講プロジェクト
マスコットキャラクター使用承認申請書

山梨県富士山世界文化遺産
保存活用推進協議会　会長　殿
	住所

	氏名

	[bookmark: _GoBack]（法人にあっては事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

	担当者名

	連絡先

　次のとおりREBIRTH! 富士講プロジェクトマスコットキャラクターみろくくんを使用したいので、要綱に定める内容を承諾の上、必要書類を添えて申請します。
　なお、要綱第４条の各号に該当しないことを併せて誓約します。
	項　　　　目
	内　　　　　　容

	使用目的

	デザインの使用区分
	□商品　　□景品　　□広告　　□その他（ﾁﾗｼ･ﾎﾟｽﾀｰ･配布物等）

	使用内容
（商品名・内容・種類・品種など）

	使用期間（原則２年間以内）

	～

	使用先又は広告等の実施先

	販売価格（商品の場合の小売予定価格）
制作費（商品以外の場合の制作費総額）
	円（税込）
	※複数種類の場合は別紙
商品等一覧表記入

	販売・制作の予定数
	個（部）
	※複数種類の場合は別紙
商品等一覧表記入

	その他

（添付書類）
・デザインの使用状況及び仕様が分かるもの
・別紙商品等一覧表（複数種類を制作する場合）
・法人等の概要書（パンフレット等で可）

（資格要件）
第４条　申請者が次の各号のいずれかに該当するときは、協議会会長はこれを承認してはならない。
　一　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団及び同条に規定する暴力団員
　二　風俗営業法等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和２３年法律第１２２号）第２条（同条第１項第５号に規定する営業を行う者を除く。）に規定する営業を行う者
　三　特定商取引に関する法律（昭和５１年法律第５７号）第３３条に規定する連鎖販売取引を行う者

※提出された書類は返却できませんので、予め御了知ください。